งานจ้างเหมาทาสีน้ำโพลิเมอร์สะพานลอยคนเดินข้าม ในทางหลวงหมายเลข ๓๑๑๓ ตอน สำโรง -

สะพานภูมิพล ที่ กม.๐+๖๔๘, กม.๒+๑๐๒, กม.๓+๑๕๐, กม.๓+๔๗๘, กม.๓+๙๙๙, กม.๔+๕๙๕ และ กม.๕+๗๖๐

ปริมาณงาน ๒,๓๑๐ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บัวมณี (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐๗,๒๓๐.๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดพันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ